第１号様式（第５条関係）

網走市起業・事業展開等支援事業認定申請書
　　年　　月　　日

網走市長　　　　　　　　様

住　　　所

補助事業者　　 団体名称
代表者氏名
電話番号
網走市起業・事業展開等支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり網走市起業・事業展開等支援事業の認定を申請します。

記

１．補助対象事業の目的及び内容

　　別紙、事業計画書に記載のとおり。

２．補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
（1）改修費及び事業周知費補助　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）

	店舗改修費用
	補助対象経費

（A）
	補助金交付申請額

（A）×1/2以内
	備　　　　考

	　年度

＊備考欄には、改修工事着工予定日を記載すること。
（2）賃借料補助　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）

	借上店舗家賃
	補助対象経費

（A）
	補助金交付申請額

（A）×1/2以内
	備　　考

	年度

	年度

	年度

	合　　計

＊備考欄には、借上期間を記載すること。

３．添付書類

　（1）店舗改修費内訳書（写）
　（2）店舗借上契約書（写）
　（3）網走市起業・事業展開等支援事業計画(実績)書(別記様式)
　 (4) 暴力団排除に関する誓約書

　 (5) その他必要書類
下記のとおり、

納税確認を受けて申請します。

　　　　　　　　　　 年　　月　　日

税務課確認印